札幌市交通局告示第 165号

令和３年(2021年)６月 18日付け札幌市交通局告示第 143号について、下記のとおり訂正告示する。

令和３年(2021年)６月 25 日

札幌市交通事業管理者

                                 交通局長 浦田 洋

記

１ 訂正する内容

  札幌市交通局告示第 143号別表の工事番号「21（交）第 3404 号」工事名「南北線高架部壁式橋脚

及び西 2丁目地下歩道耐震補強工事」について、公表中の設計図書の一部を訂正し、入札期間及び

開札予定日時を下記のとおり変更する。

⑴ 入札期間

   令和３年７月２日（金）（８時00分～20時00分）から

   令和３年７月５日（月）（８時00分～17時00分）まで

⑵ 開札日時

   令和３年７月６日（火）10時00分

２ 変更理由

  設計図書の一部に修正があったため。

３ 契約担当部局

  〒004-8555 札幌市厚別区大谷地東２丁目４番１号

  札幌市交通局事業管理部総務課契約係

 電話 011-896-2709